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RI.271.1.2015

Wg rozdzielnika



Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przekazuję wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ul. Sportowej wraz z oświetleniem.”.

Pytanie 1:

Czy, oprócz gwarancji Wykonawcy na roboty budowlane, wymagana będzie także gwarancja producenta materiałów wykorzystanych w inwestycji?

Odpowiedź:

Na przedmiotowe zadanie p.n. Przebudowa ul. Sportowej wraz z oświetleniem, Zamawiający wymaga od Wykonawcy udzielenia co najmniej 5 – letniego okresu gwarancji/rękojmi.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści zastosowanie słupa oświetleniowego z kompozytu, jako rozwiązanie równoważne, produkowanego i dopuszczonego do stosowania zgodnie z normą PN-EN 40-7.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia bez zmian dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie 3:

Czy Inwestor, z uwagi na miejsce eksploatacji słupów oświetleniowych, przewiduje zastosowanie słupów cechujących się stopniem ochrony nie mniejszym niż IP44, które może ograniczyć dostęp osób trzecich do instalacji elektrycznej znajdującej się wewnątrz słupa?

Odpowiedź:


Z uwagi na miejsce eksploatacji słupów oświetleniowych, przewiduje zastosowanie słupów cechujących się stopniem ochrony IP34 (dla słupa ośmiokątnego).

Pytanie 4:

Zgodnie z rozporządzeniem Instytutu Badawczego Dróg i Mostów od 1 stycznia 2015 r. wszystkie słupy oświetleniowe przeznaczone do stosowania przy drogach publicznych będą musiały spełniać wymagania bezpieczeństwa biernego przy uderzeniu pojazdu wg normy PN-EN 12767.

Czy słupy proponowane w dokumentacji projektowej spełniają te wymagania?

Odpowiedź:

Należy zastosować słupy zgodnie z dokumentacją i spełniające aktualnie obowiązujące przepisy dla lokalizacji projektowanych słupów w drodze gminnej usytuowanej w granicach obszaru zabudowanego (w rozumieniu przepisów o ruchu drogowym ), gdzie nie wskazano podniesienia dopuszczalnej prędkości.

Z poważaniem

            Z upoważnienia 

Henryk Sadzki

Naczelnik Wydziału

Rozwoju i Inwestycji
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